
Eğitim ve öğretim kurumları, 
anaokulu, kreş ve dershanelere 
eğitim amacıyla yapılan ödemeler

Eğitim amaçlı kurs ücretleri

Okul servis ücretleri

Kitap ve kırtasiye alımları için yapılan 
harcamalar
	
Öğrencilerin özel yurtlarda ve 
pansiyonlarda kalmaları durumunda 
ödenen tutarlar

Yabancı ülkelerdeki eğitim kurumlarına 
yapılan ödemeler 

Okullarda verilen ve bedeli ayrı olarak 
tespit edilen yemek hizmetine ilişkin 
harcamalar

Okul aile birliği ve okul koruma 
derneklerine yapılan bağışlar

Gelir veya kurumlar vergisine tabi 
olmayan okullara ödenen eğitim 
ücretleri 

Devlet okullarına ödenen harçlar
İlaç, sağlık malzemesi, gözlük 
ve lens alımları gibi harcamalar

GELİR VERGİSİ BEYANNAMESİNDE İNDİRİLECEK EĞİTİM VE SAĞLIK HARCAMALARI 

Eğitim ve Sağlık 
Harcamalarının Gelir 
Vergisi Matrahından 
İndirilebilme Şartları 

Beyan edilen gelirin 
%10’unu aşmaması

Türkiye’de yapılması

Gelir veya kurumlar 
vergisi mükellefiyeti bulunan 
gerçek veya tüzel kişilerden 

alınacak belgelerle tevsik 
edilmesi

Mükellefin kendisi, eşi 
ve küçük çocukları için 

yapılması

Küçük çocuk; mükellefle birlikte oturan veya mükellef tarafından 
bakılan (nafaka verilenler, evlat edinilenler ile ana veya babasını 
kaybetmiş torunlardan mükellefle birlikte oturanlar dahil) 18 yaşını 
veya tahsilde olup 25 yaşını doldurmamış çocukları ifade eder.

İndirim Kapsamına Giren 
Eğitim Harcamaları

İndirim Kapsamına Girmeyen 
Eğitim Harcamaları

İndirim Kapsamına Giren 
Sağlık Harcamaları

Teşhis ve/veya tedavi sürecinde 
yapılan; 

Muayene, tahlil, ameliyat, fizik 
tedavi ve hastane giderleri

Eğitim ve Sağlık Harcamalarının Gelir Vergisi 
Matrahının Tespitinde İndirimi

Harcamanın Türkiye'de Yapılması ve Belgelendirilmesi

OKUL SERVİSİ

Eğitim ve sağlık harcamaları bakımından yazar 
kasa fişleri (ÖKC) tevsik edici belge olarak kabul 

edilmemektedir.

Harcamaların indirime konu olabilmesi için Türkiye'de yapılması ve 
gelir veya kurumlar vergisine tabi olan mükelleflerden yapılması 

gerekmektedir. Kurumlar vergisi muafiyeti tanınan kurumlardan yapılan 
harcamalar, indirime konu harcama olarak kabul edilmeyecektir.

Mükellefler indirime konu harcamalarını, gelir veya kurumlar vergisi 
mükelleflerinden alacakları; Vergi Usul Kanununda belirtilen fatura 
ve serbest meslek makbuzundan herhangi biri ile tevsik etmelidir. 
Mükellefler aldıkları eğitim ve sağlık harcamalarına dair belgeleri 

beş yıl süre ile saklamalıdır.

Eğitim ve sağlık harcamaları, beyan edilen gelirin %10’u ile sınırlı 
olarak beyanname üzerinden indirilmekte olup indirilemeyen kısım 

gelecek yıla devredilemez.

Eğitim ve sağlık harcamalarının aynı takvim yılı içerisinde birlikte 
yapılması durumunda, eğitim ve sağlık harcamalarının toplam tutarının 

beyan edilen gelirin %10’u ile sınırlı olan kısmı indirilebilecektir.

İndirim konusu yapılacak tutarın hesaplanmasında beyan edilen 
gelir, yıllık gelir vergisi beyannamesinde yer alan indirimler ve 

geçmiş yıl zararları düşülmeden önceki tutardır.

gibsosyalmedya Vergi Geleceğimizdir


